
Parametry produktu:

Nazwa produktu Fabryka w Chinach Wtyk męski USB B z rezystancją na kołki elektrody 2,0 mm 2 przewody Kabel EKG
do systemu moniDorowania medycznego

Złącze Wtyk męski USB B z rezystancją i pinami elektrody 2,0 mm
Długość kabla 210 cm lub niestandardowe
Kolor kabla biały, szary, czarny lub dostosowany
Funkcjonować Kabel przejściowy do transmisji/masażu TENS EMS EKG/EKG/EEG/EMG
Minimalna ilość
zamówienia 500szt

Cechy:
Nazwa produkcji: Fabryka w Chinach Wtyk męski USB B z rezystancją na kołki
elektrody 2,0 mm 2 przewody Kabel EKG do systemu monitorowania medycznego
Złącze 1: Złącze męskie USB B
Złącze 2: Podwójne styki elektrody 2,0 mm
Kolor kabla: czarny, biały, szary
Kolor wtrysku szpilek: czerwony, czarny
Heymed Znajduje się w Dongguan, Niestandardowy zestaw kabli z certyfikatem
ISO 13485 i ISO 9001, możemy wyprodukować kabel zatrzaskowy EKG, płytkę
natywną i inne zespoły kabli, kliknij Dostawca kabli medycznych Dongguan EKG to
dowiedz się więcej.

Scenariusze użycia:
Pole urządzenia medycznego — wykrywanie elektrokardiogramu (EKG). : Kabel
jest kluczowym elementem łączącym elektrokardiograf i elektrody. Elektrody są
podłączone do określonych części ciała pacjenta za pomocą dwóch przewodów kabla i
służą do zbierania słabych sygnałów elektrycznych generowanych przez aktywność
elektryczną serca. Do przesyłania tych sygnałów wykorzystywane jest męskie złącze
USB B. sygnały przesyłane do elektrokardiografu w celu przetwarzania i rejestrowania.
Urządzenia mobilne dla służby zdrowia : Niektóre przenośne urządzenia
monitorujące elektrokardiogram (EKG) również korzystają z tego rodzaju kabla. Opaski
na rękę do monitorowania stanu zdrowia lub przenośne jednoodprowadzeniowe
elektrokardiografy mogą za pośrednictwem tego kabla przesyłać zebrane dane EKG do
urządzeń takich jak smartfony lub tablety.
Badania medyczne: Można go używać w badaniach medycznych do gromadzenia
dokładnych danych EKG do badań czynności serca, elektrofizjologii oraz wpływu leków
lub interwencji medycznych na serce.

Certyfikacja produktu:
Certyfikat CE: Nasz kabel EKG spełnia zasadnicze wymagania Dyrektywy Unii
Europejskiej dotyczącej wyrobów medycznych, zapewniając jego bezpieczeństwo i
działanie na rynku europejskim.
Zatwierdzenie FDA: Uzyskał aprobatę FDA (jeśli dotyczy), wskazującą, że spełnia
rygorystyczne standardy amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków dotyczące
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wyrobów medycznych. Dzięki temu nadaje się do stosowania w amerykańskim
systemie opieki zdrowotnej.
Zgodność z dyrektywą RoHS: Kabel jest zgodny z dyrektywą o ograniczeniu
stosowania substancji niebezpiecznych (RoHS). Nie zawiera szkodliwych substancji,
takich jak ołów, rtęć, kadm, sześciowartościowy chrom, polibromowane bifenyle (PBB)
i polibromowane etery difenylowe (PBDE), co zapewnia przyjazność dla środowiska.

Zdjęcia produktów:







Informacje o firmie. Przegląd





Często zadawane pytania
P1: Czy mogę rozpocząć zamówienie próbne przed zamówieniem większej liczby?
Odp.: Oczywiście Heymed zapewnia bezpłatne próbki, jeśli mamy je w magazynie, próbki
niestandardowe wymagają opłat instalacyjnych. Dziękujemy za poproszenie nas o próbki w celu
sprawdzenia naszej jakości.

P2: Jakie metody płatności akceptujecie?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i akredytywa

P3: Jak radzi sobie Twoja fabryka pod względem kontroli jakości?
Odpowiedź: Jakość jest priorytetem. Dział kontroli jakości składający się z profesjonalnych
ekspertów ds. zapewnienia jakości przywiązuje dużą wagę do kontroli jakości od początku do końca.
Nasza fabryka uzyskała certyfikaty Rohs, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy mogę dostosować elementy, które mi się podobają, na
przykład wydrukować własne logo lub zmodyfikować projekt?
Odp.: Tak, jesteśmy fabryką zatrudniającą ponad 100 pracowników. Świadczymy usługi OEM/ODM.
W celu uzyskania szczegółów prosimy o kontakt z nami lub naszym przedstawicielem handlowym.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Z jakiej usługi wysyłkowej skorzystasz przy wysyłce
mojego produktu?
Odp.: Nasz czas dostawy wynosi około 2-4 tygodni i możemy zapewnić 12-miesięczną gwarancję od
dostawy. Używamy DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS jako klientów.

P6: Gdzie znajduje się Twoja fabryka? Jak mogę tam odwiedzić?
Odpowiedź: Oczywiście. Bardzo się cieszymy, że możemy powitać Państwa w Dongguan i pokazać
nasze miejsce pracy. Nasza fabryka znajduje się w trzeciej. Budynek A, nr 8, Kangyang 1st Street,
wioska Shebei, miasto Huangjiang, miasto Dongguan, prowincja Guangdong, Chiny


